
1 

 

UCHWAŁA NR X/106/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem                                   

roku budżetowego 2019  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy                      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

 

 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

 § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku                        

budżetowego 2019 na łączną kwotę 5 357 520,42 zł oraz określa się ostateczny termin ich 

wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie                          

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący    

        Rady Powiatu  Wrocławskiego 

 

        Piotr Chmurzyński 

 

    



2 

       Załącznik nr 1   

        do uchwały nr X/106/19 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  

        z dnia 19 grudnia 2019 r. 

   

          

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota  

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1. 600 60014 4270 

”Wykonanie remontów cząstkowych 

masą mineralno - asfaltową na gorąco w 

WMB na drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na 4 

zadania”: 

Zadanie 3 – Wykonanie remontów 

cząstkowych masą mineralno – asfaltową 

na gorąco dróg powiatowych na terenie 

gmin: Jordanów Śląski, Mietków i 

Sobótka – w ilości szacunkowej ok. 2000 

m2 

115 374 30.06.2020 r. 

2. 600 60014 4270 

”Wykonanie remontów cząstkowych 

masą mineralno - asfaltową na gorąco w 

WMB na drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na 4 

zadania”: 

Zadanie 4 – Wykonanie remontów 

cząstkowych masą mineralno – asfaltową 

na gorąco dróg powiatowych na terenie 

gmin: Kąty Wrocławskie i Kobierzyce – 

w ilości szacunkowej ok. 2500 m2 

150 675 30.06.2020 r. 

3. 

600 60014 4300 

Wycinka drzew oraz wykonanie 

zabiegów cięć pielęgnacyjno – 

technicznych koron drzew rosnących 

przy drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na części – 

część II: 

Wycinka drzew oraz wykonanie 

zabiegów cięć pielęgnacyjno – 

technicznych koron drzew rosnących 

przy drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na zadania. 

ZADANIE 2 - "Wykonanie usługi 

polegającej na dokonaniu zabiegów cięć 

pielęgnacyjno – technicznych koron 

drzew w ilości do 770 sztuk, rosnących 

w pasach drogowych dróg powiatowych 

na terenie Powiatu Wrocławskiego." 

115 895,44 

30.06.2020 r. 

900 90004 4300 13 310,56 

4. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1371D 

na odcinku od działki nr 31/3 obręb 

Godzieszowa w m. Godzieszowa do 

granicy powiatu wrocławskiego, gm. 

Długołęka” 

151 659 30.06.2020 r. 



3  

5. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn. 

„Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 1955D na odcinku od 

wiaduktu autostrady A-4 do obiektu 

mostowego na działce nr 256/2 na 

wysokości działki nr 233W w obrębie 

miejscowości Karwiany – Komorowice, 

gmina Żórawina” 

244 401 30.06.2020 r. 

6. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909D 

na odcinku od. m. Siedlec do m. Łozina, 

gm. Długołęka, wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego 

348 951  30.06.2020 r. 

7. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1535D na odcinku od 

ronda w Łanach do skrzyżowania z 

drogą 1923D w zakresie budowy ciągu 

pieszo – rowerowego w miejscowości 

Dobrzykowice, gm. Czernica” 

159 775,77 30.06.2020 r. 

8. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn. 

„Budowa drogi powiatowej nr 2026D na 

odcinku drogi gruntowej od Zabrodzia 

do Nowej Wsi Wrocławskiej, gm. Kąty 

Wrocławskie” wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego nad realizacją 

zadania, w podziale na dwie części:                                                             

Część I – Opracowanie dokumentacji 

projektowej w procedurze ZRID dla 

zadania pn. „Budowa drogi powiatowej 

nr 2026D na odcinku drogi gruntowej od 

Zabrodzia do Nowej Wsi Wrocławskiej, 

gm. Kąty Wrocławskie 

226 935 30.06.2020 r. 

9.  600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla przebudowy drogi powiatowej nr 

2000D na odcinku od zjazdu z autostrady 

A4 przez miejscowości Kilianów, 

Piławę, Milin do Mietkowa, która 

stanowi bezpośrednie połączenie z siecią 

TEN-T obszarów aktywności 

gospodarczej powiatu wrocławskiego i 

powiatu świdnickiego, w podziale na 

dwa zadania:                                                                   

Zadanie 2 – Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla przebudowy drogi 

powiatowej nr 2000D w Mietkowie 

(odcinki 5,6) 

15 990 30.06.2020 r. 

10. 600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1955D na odcinku Szukalice – 

skrzyżowanie z drogą 1972D, gm. 

Żórawina – podobne roboty budowlane 

do Zadania 2 (podstawowego), na 

realizację którego została zawarta w dniu 

24.10.2019r. umowa nr 

ZP.273.83.2019.II.DT. 

487 540,87 30.06.2020 r. 



4  

11. 600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1943D na odcinku o długości ok. 

1060mb m od miejscowości 

Bogusławice do ul. Wincentego Witosa ( 

dz. dr. 103) w miejscowości Ozorzyce, 

gmina Siechnice – podobne roboty 

budowlane do Zadania 7 

(podstawowego), na realizację którego 

została zawarta w dniu 31.07.2019r. 

umowa nr ZP.273.38.2019.II.DT 

541 544,93 30.06.2020 r. 

12. 600 60014 6050 

Zamówienie polegające na powtórzeniu 

podobnych robót budowlanych do 

zadania podstawowego pn. Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1928D w 

miejscowości Wojnowice, gmina 

Czernica 

610 471,69 30.06.2020 r. 

13. 600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1977D na odcinku od miejscowości 

Pustków Żurawski do miejscowości 

Żurawice gm. Kobierzyce  – podobne 

roboty budowlane do Zadania 1 

(podstawowego), na realizację którego 

została zawarta w dniu 29.10.2019r. 

umowa  

nr ZP.273.82.2019.II.DT 

662 880,69 30.06.2020 r. 

14. 600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1977D na odcinku od miejscowości 

Żurawice, gm. Kobierzyce, do drogi 

wojewódzkiej W-346 – podobne roboty 

budowlane do Zadania 2 

(podstawowego), na realizację którego 

została zawarta w dniu 31.07.2019r. 

umowa nr ZP.273.34.2019.II.DT 

500 563,67 30.06.2020 r. 

15. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1971D 

na odcinku pomiędzy cmentarzem w 

miejscowości Tyniec Mały a istniejącym 

chodnikiem w miejscowości Domasław, 

gm. Kobierzyce wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego 

221 575 30.06.2020 r. 

16. 600 60014 6050 

Modernizacja drogi powiatowej nr 

1972D na odcinku Jarosławice – granica 

Powiatu, gm. Żórawina – podobne 

roboty budowlane do Zadania 4 

(podstawowego), na realizację którego 

została zawarta w dniu 13.11.2018r. 

umowa nr ZP.273.105.2018.II.DT 

598 834,80 30.06.2020 r. 

17. 801 80115 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

dla inwestycji pn. „Rewitalizacja układu 

komunikacyjnego i zagospodarowania 

terenu zespołu pałacowego Powiatowego 

Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach” 

47 970 26.06.2020 r. 

  18.  854 85410 4270 

Przystosowanie budynku Internatu i 

przybudówki wraz z nadbudową do 

wymogów przeciwpożarowych w 

Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach przy ul. Głównej 2 

143 172 31.03.2020 r. 

ŁĄCZNIE: 5 357 520,42 



5  

       Załącznik nr 2   

        do uchwały nr X/106/19 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  

        z dnia 19 grudnia 2019 r. 

             

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

Wydatki bieżące: 538 427 

600   Transport i łączność 381 944,44 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 381 944,44 

 
4270 Zakup usług remontowych 266 049 

4300 Zakup usług pozostałych 115 895,44 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 143 172 

 
85410  Internaty i bursy szkolne 143 172 

 4270 Zakup usług remontowych 143 172 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
13 310,56 

 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 310,56 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 310,56 

Wydatki majątkowe: 4 819 093,42 

600   Transport i łączność 4 771 123,42 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 4 771 123,42 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 771 123,42 

801   Oświata i wychowanie 47 970 

 

80115  Technika 47 970 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
47 970 

ŁĄCZNIE: 5 357 520,42 



6 

Uzasadnienie 
 

 Z uwagi na brak możliwości wykonania niektórych zadań, związanych z realizacją 

umów, których wykonawcy zostali wyłonieni w wyniku postępowania w sprawie zamówienia 

publicznego, w pierwotnie zaplanowanym terminie, tj. w roku 2019, zachodzi konieczność 

ustalenia planu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2019. Powody 

braku wykorzystania zaplanowanych na ten rok nakładów finansowych dla poszczególnych 

zadań są następujące: 

 
Nazwa zadania Uzasadnienie 

”Wykonanie remontów cząstkowych masą 

mineralno - asfaltową na gorąco w WMB na 

drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na 4 zadania”: 

Zadanie 3 – Wykonanie remontów 

cząstkowych masą mineralno – asfaltową na 

gorąco dróg powiatowych na terenie gmin: 

Jordanów Śląski, Mietków i Sobótka – w 

ilości szacunkowej ok. 2000 m2 

Z uwagi na panujące niekorzystne warunki 

atmosferyczne, takie jak: temperatura powietrza 

poniżej 5°C, wysoka wilgotność powietrza, opady 

atmosferyczne oraz silne wiatry jak również 

niekorzystne prognozy długoterminowe, 

uniemożliwiające wykonanie robót związanych z 

układaniem warstw mineralno – asfaltowych na 

jezdni zgodnie ze sztuką budowlaną i specyfikacją 

techniczną, zachodzi ryzyko nie wykonania całego 

zakresu robót w wyznaczonym terminie. 

”Wykonanie remontów cząstkowych masą 

mineralno - asfaltową na gorąco w WMB na 

drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na 4 zadania”: 

Zadanie 4 – Wykonanie remontów 

cząstkowych masą mineralno – asfaltową na 

gorąco dróg powiatowych na terenie gmin: 

Kąty Wrocławskie i Kobierzyce – w ilości 

szacunkowej ok. 2500 m2 

Z uwagi na panujące niekorzystne warunki 

atmosferyczne, takie jak: temperatura powietrza 

poniżej 5°C, wysoka wilgotność powietrza, opady 

atmosferyczne oraz silne wiatry jak również 

niekorzystne prognozy długoterminowe, 

uniemożliwiające wykonanie robót związanych z 

układaniem warstw mineralno – asfaltowych na 

jezdni zgodnie ze sztuką budowlaną i specyfikacją 

techniczną, zachodzi ryzyko nie wykonania całego 

zakresu robót w wyznaczonym terminie. 

Wycinka drzew oraz wykonanie zabiegów 

cięć pielęgnacyjno – technicznych koron 

drzew rosnących przy drogach powiatowych 

Powiatu Wrocławskiego w podziale na części 

– część II: 

Wycinka drzew oraz wykonanie zabiegów 

cięć pielęgnacyjno – technicznych koron 

drzew rosnących przy drogach powiatowych 

Powiatu Wrocławskiego w podziale na 

zadania. 

ZADANIE 2 - "Wykonanie usługi 

polegającej na dokonaniu zabiegów cięć 

pielęgnacyjno – technicznych koron drzew w 

ilości do 770 sztuk, rosnących w pasach 

drogowych dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Wrocławskiego." 

W związku ze zmianą pierwotnego terminu 

realizacji umowy z przyczyn tj.: panujące zmienne 

warunki atmosferyczne, opady deszczu, silny wiatr 

od 20-40 km/h, prognozy pogody - odczuwalna 

temperatura od -5 do -10 °C, przelotne opady 

śniegu, przez co nie jest możliwa bezpieczna i 

poprawna praca na podnośniku w koronach drzew, 

zatem zachodzi konieczność przeniesienia środków 

finansowych. 

 

,,Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1371D na 

odcinku od działki nr 31/3 obręb 

Godzieszowa w m. Godzieszowa do granicy 

powiatu wrocławskiego, gm Długołęka." 

Z uwagi na nieterminowe wydanie ostatecznej 

decyzji – pozwolenia wodnoprawnego, Wykonawca 

nie był w stanie dotrzymać umownych terminów 

realizacji przedmiotu umowy w zakresie Etapu I i 

II, dotyczących uzyskania decyzji ZRID oraz 

wyniesienia punktów geodezyjnych w terenie. 



7  

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla  zadania pn.: 

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej 

nr 1955D na odcinku od wiaduktu autostrady 

A-4 do obiektu mostowego na działce nr 

256/2 na wysokości działki nr 233W w 

obrębie miejscowości Karwiany – 

Komorowice, gmina Żórawina”. 

Z uwagi na prowadzone postępowanie 

administracyjne, brak wydania decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach i ze względu na 

przedłużający się proces uzyskania pozwolenia 

wodnoprawnego wstrzymujące wydanie decyzji 

ZRID oraz brak możliwości wyniesienia punktów 

geodezyjnych w terenie, Wykonawca nie był w 

stanie dotrzymać umownego terminu realizacji 

Etapu I przedmiotu umowy. 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: 

Rozbudowa  drogi powiatowej nr 1909D na 

odcinku od m. Siedlec do m. Łozina, gm. 

Długołęka, wraz ze sprawowaniem nadzoru 

autorskiego 

Z uwagi na zmianę koncepcji rozwiązań 

technologicznych oraz przedłużające się procedury 

związane z wystąpieniem Gminy Długołęka z 

wnioskiem do RDOŚ w sprawie warunków 

środowiskowych, Wykonawca nie był w stanie 

dotrzymać umownego terminu realizacji Etapu I 

przedmiotu umowy. 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1535D na odcinku od ronda w Łanach do 

skrzyżowania z drogą 1923D w zakresie 

budowy ciągu pieszo – rowerowego w 

miejscowości Dobrzykowice,  gm. Czernica 

Ze względu na przedłużający się proces uzyskania 

pozwolenia wodnoprawnego oraz decyzji 

środowiskowej Wykonawca nie był w stanie 

dotrzymać umownego terminu realizacji 

przedmiotu umowy. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: „Budowa 

drogi powiatowej nr 2026D na odcinku drogi 

gruntowej od Zabrodzia do Nowej Wsi 

Wrocławskiej, gm. Kąty Wrocławskie” wraz 

ze sprawowaniem nadzoru autorskiego nad 

realizacją zadania, w podziale na dwie 

części: 

Część I - Opracowanie dokumentacji 

projektowej w procedurze ZRID dla zadania 

pn.: Budowa drogi powiatowej nr 2026D na 

odcinku drogi gruntowej od Zabrodzia do 

Nowej Wsi Wrocławskiej, gm. Kąty 

Wrocławskie 

Z uwagi na przedłużające się postępowanie 

administracyjne w Państwowym Gospodarstwie 

Wodnym Wody Polskie Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej  związane z uzyskaniem 

pozwolenia wodnoprawnego, Wykonawca nie był 

w stanie dotrzymać umownego terminu realizacji 

przedmiotu umowy. 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

przebudowy drogi powiatowej nr 2000D na 

odcinku od zjazdu z autostrady A4 przez 

miejscowości Kilianów, Piławę, Milin do 

Mietkowa, która stanowi bezpośrednie 

połączenie z siecią TEN-T obszarów 

aktywności gospodarczej powiatu 

wrocławskiego i powiatu świdnickiego, w 

podziale na dwa zadania.  

Zadanie 2 - Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla przebudowy drogi 

powiatowej nr 2000D w Mietkowie (odcinki 

5,6) 

Z uwagi na prowadzone postępowanie odwoławcze 

nie ma możliwości rozpoczęcia robót nad którymi 

Wykonawca zgodnie z umową winien sprawować 

nadzór autorski oraz nie ma możliwości wykonania 

podziałów gruntów w terenie. Zatem Wykonawca 

nie był w stanie dotrzymać umownego terminu 

realizacji przedmiotu umowy. 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1955D na 

odcinku Szukalice – skrzyżowanie z drogą 

1972D, gm. Żórawina – podobne roboty 

budowlane do Zadania 2 (podstawowego), na 

Mając na uwadze zapisy specyfikacji technicznych 

określające minimalne warunki pogodowe dla 

układania mas bitumicznych oraz wbudowywania 

warstwy stabilizacji, a także pogorszenie się 



8  

realizację którego została zawarta w dniu 

24.10.2019r. umowa nr 

ZP.273.83.2019.II.DT. 

warunków atmosferycznych, tj. spadek temperatury 

powietrza poniżej 5 st. C, nocne lokalne 

przymrozki, opady deszczu oraz prognozowane 

podobne do wyżej wymienionych warunki 

pogodowe na cały pozostały okres realizacji prac 

budowlanych, zachodzi ryzyko niedotrzymania 

umownego terminu realizacji zadania 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1943D na 

odcinku o długości ok. 1060mb m od 

miejscowości Bogusławice do ul. 

Wincentego Witosa ( dz. dr. 103) w 

miejscowości Ozorzyce, gmina Siechnice – 

podobne roboty budowlane do Zadania 7 

(podstawowego), na realizację którego 

została zawarta w dniu 31.07.2019r. umowa 

nr ZP.273.38.2019.II.DT 

Z uwagi na zapisy specyfikacji technicznych 

określające minimalne warunki pogodowe dla robót 

brukarskich, układania mas bitumicznych (warstwa 

wiążąca i wyrównawcza, warstwa ścieralna) oraz 

wykonania oznakowania poziomego masami 

chemoutwardzalnymi, a także pogorszenie się 

warunków atmosferycznych, tj. wysokość 

temperatury powietrza w dzień poniżej 5 st. C, 

nocne lokalne przymrozki, silne wiatry, opady 

deszczu, wysoka wilgotność powietrza oraz 

prognozowane podobne do wyżej wymienionych 

warunki pogodowe na cały pozostały okres 

realizacji prac budowlanych, zachodzi ryzyko 

niedotrzymania umownego terminu realizacji 

zadania 

Zamówienie polegające na powtórzeniu 

podobnych robót budowlanych do zadania 

podstawowego pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1928D w miejscowości 

Wojnowice, gmina Czernica 

Ze względu na panujące niekorzystne warunki 

atmosferyczne, takie jak: temperatura powietrza 

oscylująca wokół 0°C, występujące okresowo 

przymrozki (spadki temperatury poniżej 0°Cw 

porze nocnej), wysoka wilgotność oraz 

występowanie opadów atmosferycznych, jak 

również niekorzystne prognozy długoterminowe, 

uniemożliwiające wykonanie robót w zakresie 

układania warstwy podbudowy z gruntu 

stabilizowanego cementem zgodnie ze sztuką 

budowlaną, nastąpiła zmiana umownego terminu 

realizacji. 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1977D na 

odcinku od miejscowości Pustków Żurawski 

do miejscowości Żurawice gm. Kobierzyce  

– podobne roboty budowlane do Zadania 1 

(podstawowego), na realizację którego 

została zawarta w dniu 29.10.2019r. umowa  

nr ZP.273.82.2019.II.DT 

Z uwagi na panujące niekorzystne warunki 

atmosferyczne, takie jak: temperatura powietrza 

poniżej 5°C, wysoka wilgotność powietrza, opady 

atmosferyczne oraz silne wiatry jak również 

niekorzystne prognozy długoterminowe, 

uniemożliwiające wykonanie robót związanych z 

układaniem warstw mineralno – asfaltowych na 

jezdni, warstwy stabilizacji cementem oraz 

wykonania oznakowania poziomego na jezdni 

zgodnie ze sztuką budowlaną i specyfikacją 

techniczną zachodzi ryzyko nie wykonania całego 

zakresu robót w wyznaczonym terminie. 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1977D na 

odcinku od miejscowości Żurawice, gm. 

Kobierzyce, do drogi wojewódzkiej W-346 – 

podobne roboty budowlane do Zadania 2 

(podstawowego), na realizację którego 

została zawarta w dniu 31.07.2019r. umowa 

nr ZP.273.34.2019.II.DT 

Z uwagi na panujące niekorzystne warunki 

atmosferyczne, takie jak: temperatura powietrza 

poniżej 5°C, wysoka wilgotność powietrza, opady 

atmosferyczne oraz silne wiatry jak również 

niekorzystne prognozy długoterminowe, 

uniemożliwiające wykonanie robót związanych z 

układaniem warstw mineralno – asfaltowych na 

jezdni, warstwy stabilizacji cementem oraz 

wykonania oznakowania poziomego na jezdni 



9  

zgodnie ze sztuką budowlaną i specyfikacją 

techniczną zachodzi ryzyko nie wykonania całego 

zakresu robót w wyznaczonym terminie. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1971D na 

odcinku pomiędzy cmentarzem w 

miejscowości Tyniec Mały a istniejącym 

chodnikiem w miejscowości Domasław, gm. 

Kobierzyce wraz ze sprawowaniem nadzoru 

autorskiego 

Z uwagi na przedłużające się postępowanie 

administracyjne w Polskich Wodach związane z 

uzyskaniem decyzji wodnoprawnej – dotyczy I 

Etapu umowy, Wykonawca nie był w stanie 

dotrzymać umownych terminów realizacji 

przedmiotu umowy. 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1972D na 

odcinku Jarosławice – granica Powiatu, gm. 

Żórawina – podobne roboty budowlane do 

Zadania 4 (podstawowego), na realizację 

którego została zawarta w dniu 13.11.2018r. 

umowa nr ZP.273.105.2018.II.DT 

Mając na uwadze zapisy specyfikacji technicznych 

określające minimalne warunki pogodowe dla 

układania mas bitumicznych oraz wbudowywania 

warstwy stabilizacji, a także pogorszenie się 

warunków atmosferycznych, tj. spadek temperatury 

powietrza poniżej 5 st. C, nocne lokalne 

przymrozki, opady deszczu oraz prognozowane 

podobne do wyżej wymienionych warunki 

pogodowe na cały pozostały okres realizacji prac 

budowlanych, zachodzi ryzyko niedotrzymania 

umownego terminu realizacji zadania. 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

inwestycji pn. „Rewitalizacja układu 

komunikacyjnego i zagospodarowania terenu 

zespołu pałacowego Powiatowego Zespołu 

Szkół Nr 1 w Krzyżowicach” 

Niewykonanie zadania spowodowane jest 

zerwaniem umowy przez poprzedniego 

Wykonawcę oraz ogłoszeniem nowego 

postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w wyniku którego dokonano wyboru 

Wykonawcy. 

Przystosowanie budynku Internatu i 

przybudówki wraz z nadbudową do 

wymogów przeciwpożarowych w 

Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach 

Z uwagi na termin podpisania umowy oraz sprawy 

organizacyjne związane z etapowym przekazaniem 

przez Użytkownika budynku Internatu 

poszczególnych pomieszczeń i kondygnacji do 

wykonania robót budowlanych, Wykonawca nie 

jest w stanie wykonać w całości elementów robót, 

które kwalifikowałyby się do odbioru częściowego 

w 2019 roku. 

 

 
 

         


